αποδεικνύουν ότι κατά την τελευταία πενταετία, έχουν εκτελέσει έργα παρόμοια (ποιοτικά και 

ποσοτικά) με το δημοπρατούμενο. 

Για  την  έγκυρη  συμμετοχή  στον  διαγωνισμό  κατατίθενται  από  τους  διαγωνιζόμενους 

εγγυητικές  επιστολές  συμμετοχής,  ύψους  δέκα  εννέα  χιλιάδων  εννιακοσίων  ευρώ 

( 19.900,00€), να έχουν ισχύ τουλάχιστον μέχρι  20-5-2010 και θα απευθύνονται στο Δήμο 

Ελευθερίου Βενιζέλου . Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι έξι (6) μήνες.

Το έργο χρηματοδοτείται από ίδιους πόρους του Δήμου. Προκαταβολή δεν θα χορηγηθεί.

Το αποτέλεσμα της δημοπρασίας θα εγκριθεί  από τη Δημαρχιακή Επιτροπή του Δήμου